
 

PD stavby „Rekonstrukce objektu – ZŠ Hlučín“ 

Klasifikace informací: Neveřejné  

Dodatek č. 1 

SMLOUVA 
na zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti, autorského dozoru 

a koordinátora BOZP po dobu přípravy stavby 

ČÁST A 
Obecná ustanovení 

I. 
Smluvní strany 

1. Základní škola, Hlučín, Gen. Svobody 8, příspěvkové organizace 
se sídlem: Gen. Svobody 228/8, 748 01 Hlučín 
zastoupena: PaedDr. Zuzanou Harazimovou (ředitelka)  
IČO: 47813199 
DIČ: CZ47813199 

bankovní spojení:  Komerční banka 
číslo účtu: 25739821/0100 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen v části B a D „objednatel“ a v části C „příkazce“) 

2. Obchodní firma 
se sídlem:  Řehoř s.r.o.  
zastoupena:  xxxxxxxxxxxx 
IČO:  26860970  
DIČ:  CZ26860970  
bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxx  
číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxx  

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C40713 

(dále jen v části A, B a D „zhotovitel“ a v části C „příkazník“) 

 

II. 
Předmět dodatku  

1. Smluvní strany uzavřely dne 12. 5. 2022 smlouvu na zhotovení projektové 
dokumentace, výkon inženýrské činnosti, autorského dozoru a koordinátora BOZP po 
dobu přípravy stavby (dále jen „smlouva"), jejímž kompletní projektovou dokumentaci 
stavby a projednat ji s dotčenými orgány státní správy a účastníky stavebního řízení 
(dále jen „dílo“). 

2. Z důvodu změn okolností, vzniklých při realizaci zpracovávání částí díla projektové 
dokumentace vyvstala potřeba změny smlouvy a upravení rozsahu projektové 
dokumentace, které nebylo možné při uzavření smlouvy předvídat. 



 

PD stavby „Rekonstrukce objektu – ZŠ Hlučín“ 

Klasifikace informací: Neveřejné  

V článku III. PŘEDMĚT PLNÉNÍ se doplňuje 1. ČÁST DÍLA o bod 2.3., který zní: 

2.3. Zpracování studie.  

Předmětem této části je zpracování studie včetně pohledů a půdorysu s řešením dispozice 

horního patra. 

 

V článku VII. CENA DÍLA se text bodu 1. v celém rozsahu ruší a nahrazuje se novým textem, 
který zní: 

Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 

Části díla Cena bez 
DPH (v Kč) 

DPH 21 % 
(v Kč) 

Cena včetně 
DPH (v Kč) 

1. část Zaměření 
 

30 000,- 6 300,- 36 300,- 

Průzkumy 
 

   

stavebně-technický průzkum 45 000,- 9 450,- 54 450,- 

mykologický průzkum 35 000,-  7 350,- 42 350,- 

biologický průzkum 23 000,- 4 830,- 27 830,- 

Studie 12 000,- 2 520,- 14 520,- 

1. část celkem 145 000,- 30 450,- 175 450,- 

2.část Projektová dokumentace 
pro vydání stavebního 
povolení (DSP) 

60 000,- 12 600,- 72 600,- 

3.část Projektová dokumentace 
pro provádění stavby (DPS) 
 

100 000,- 21 000,- 121 000,- 

Cena celkem 305 000,- 63 870,- 369 050,- 

 
V článku VIII. PLATEBNÍ PODMÍNKY se odstavec 3. doplňuje: 
 

 po předání a převzetí studie bude uhrazena cena za první část díla ve výši dle čl. VII 
odst. 1 této smlouvy - Studie, 

 
III.  

Závěrečná ujednání 
 
Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčené tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti bez změny. 
Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom oboustranně potvrzeném stejnopisu.  

 

 



 

PD stavby „Rekonstrukce objektu – ZŠ Hlučín“ 

Klasifikace informací: Neveřejné  

 
V Hlučíně dne 25. 10. 2022 
 
 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

  
V Hlučíně dne 25. 10. 2022 
 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

za objednatele 
PaedDr. Zuzana Harazimová, 

ředitelka příspěvkové organizace 
 

 

za zhotovitele 
 

 


